
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T48/2019 

 

MĚK – PŘEDNÁŠKA SESTRY DO NEPOHODY – 28.11.2019 
Městská knihovna zve na přednášku  sestry Sebiňové, autorky knihy Sestry  do nepohody  - vyprávění o historii 
rajhradského  kláštera řeholních sester ve čtvrtek 28.11.2019 v 18:00 hod. 

ZAHÁJENÍ VEŘEJNÉHO BRUSLENÍ 29.11.2019 
VEŘEJNÉ BRUSLENÍ ZAHÁJENÍ  29.11.2019 V 16:00 HOD. 

ADVENTNÍ DÍLNIČKY – 29.11.2019 
Školní klub při ZŠ Rajhrad pořádá tradiční  Adventní dílničky v budově školního klubu  v pátek  29.11.2019 od 15.00 
do 18:00 hod. 

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY EL. ENERGIE – 2.12.2019 
E.ON Distribuce a.s. oznamuje přerušení dodávky elektrické energie z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy  2.12.2019  v  době  od 8:00  do 16:00 hod. 
vypnutá oblast : 
- Sušilova  č.p. 779,783 
– Sloukova  č.p. 773,774,778 
– Habrichova  č.p.764,765,766 
– stavba 593/81 
– Západní pravá strana od ul. Sušilova po ul. Habrichova 

SETKÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU – 3.12.2019 

Město Rajhrad vás zve na tradiční akci  SETKÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU  s tradičním programem  v úterý 3. prosince 
2019 v  17 hod. před radnicí 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne – T48/2019 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 25.11. do 1.12.2019 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
JOJO vexta 80g  – pouze za 9,90 
Turistický nářez 1Kg – pouze za 119,90 

Oční optika Osička – akce 40% 
V oční optice  Osička probíhá sleva  40% na multifokální čočky. Nabízí možnost vyzkoušení těchto čoček při vyšetření 

zraku. Sleva platí do konce prosince. Těší se na Vás OPTIK OSIČKA, Odbojářů 600, Rajhrad  

PO-PÁ: 8.30-12.00hod. / 12.30-17.00hod. 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/mek-prednaska-sestry-do-nepohody-28-11-2019/
http://novy.rajhrad.cz/zahajeni-verejneho-brusleni-29-11-2019/
http://novy.rajhrad.cz/adventni-dilnicky-29-11-2019/
http://novy.rajhrad.cz/oznameni-o-preruseni-dodavky-el-energie-2-12-2019/
http://novy.rajhrad.cz/setkani-u-vanocniho-stromu-3-12-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/11/25/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t482019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/11/12/ocni-optika-osicka-akce-40/


KOUZELNÉ VÁNOCE V HORTISU – 30.11.2019 – ŽIDLOCHOVICE 
Zahradnické centrum Hortis vás zve na sobotní akci  Kouzelné vánoce v Hortisu 

 

SVOZ ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ – LISTOPAD 2019 

V pátek 29. 11. 2019 proběhne svoz plastů z domácností. 

Nádoby na odpad chystejte na svozové místo nejlépe den předem. Časy svozu nejsou pevně stanoveny. 

Pro ukládání nadměrného odpadu a pro dále využitelných předmětů, je pro občany přístupný sběrný dvůr na ul. 

Tovární.  

UPOZORŇUJEME, že odkládání odpadu mimo sběrnou nádobu u sběrných míst je zakládání 

skládky na veřejném prostranství s možností pokutování. 

  

                                         Úplné znění zveřejněných příspěvku najdete na webu města   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

             
 

 

 

 
 

http://novy.rajhrad.cz/kouzelne-vanoce-v-hortisu-zidlochovice/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-listopad-2019/


 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 


